
KHEJ

Nebesář Milan Ing.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650 DIČ: CZ70890650

Tel.: 386720291 Fax: 386354967 E-mail: nebesar@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:

IČ: 60827475 DIČ: 

Výstaviště České Budějovice a.s. 

Husova tř. 523/30 

37005 České Budějovice

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

000791/2017 17.08.2017 Chromá Markéta Bc. 386720374

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

ZŽ 2017 - Připojení na el. energii, vvstavovatelské průkazy, viezdv. reklama v termínu 24. 8. - 29. 8. 2017

Specifikace objednávky:

Připojení na el. energii 13.800,-Kč

40x Permanentky 23.200,-Kč

27x Parkovací lístky 37.800,-Kč

banner na pavilonu TI (3 x 2 m) 10.000,-Kč

rozsev propagačních materiálů

2 hostesky Jihočeského kraje - 2 OOOKč/os./den - čtvrtek, sobota 8.000,- Kč

Předběžná cena max. 92.800,-Kč bez DPH; včetně DPH: 112.288,- Kč

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj 

U Zimního stadionu 1952/2 

370 76 České Budějovice 

IČ: 70890650 

DIČ: CZ70890650

*KUJCP0175RC4*



Faktury, které posíláte pouze elektronicky {mailem) zasílejte na e-mall podatelny: post3@kraj-jlhocesky.cz

Informace pro plátce DPH

Při fakturaci uvádipe na daňový doklad pouze úCcl zvcřcjniný u správce dani podle usianovcni ji 109 odst. 2 plsm. c) zákona i. 235-2001 Sb.. o OPII ve znini pu/détiich
předpisu V npnCnim připadi se vyslavujele ri/iku. Ze Vám DPI | uhradíme na úiei VaSelin spiávcc dani podle i 109a jiueuovanilio zákona. Tolik plat! i v pfinadi že se
snmeie nespolehlivými pláici podle ji 109 odsi, ,1 téhož zákona

Potvrzenou obiedmivku č, 000791/2017 vraťte na vvj>e uvedenou adresu, nebo na e-inail zadavatele:

Upozornění:

Dodavatel bere na vědomí, že objednávko, jejížplněnipřevyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru
smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Účinnosti nabývá až dnem zveřejnění.


